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Q1/2025: HILJAISTA JAKSOA EDELTÄVÄ UUTISKIRJE 

Terveystalon IR-uutiskirje julkaistaan neljä kertaa vuodessa ennen hiljaisen jakson alkamista. Uutiskirje on tiivistelmä 

kuluneesta vuosineljänneksestä ja pitää sisällään neljänneksen tärkeimmät tiedotteet, usein kysyttyjä kysymyksiä 

sijoittajatapaamisissa sekä tietoa tulevista IR-tapahtumista.  

Voit tilata uutiskirjeen sähköpostiisi täältä: https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/ir-

uutiskirjeet/ 

 

Terveystalon hiljainen jakso alkaa 26.3.2025 ja osavuosikatsaus tammi-maaliskuulta 2025 julkaistaan 25.4.2025 noin 

klo 09.00. Webcast-tilaisuus alkaa tulosjulkistuspäivänä klo 10.30. Linkki lähetykseen sekä puhelinkonferenssitiedot 

julkaistaan myöhemmin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/ir-uutiskirjeet/
https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/ir-uutiskirjeet/
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Terveystalon vuosikertomus vuodelta 2024 julkaistu 
 
Vuosikertomus on saatavilla Terveystalon verkkosivustolla osoitteessa: 
https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/ 

 

 
 

Tärkeimpiä tiedotteita vuosineljänneksen aikana 

 

14.3.2025 Pörssitiedote: Kutsu Terveystalo Oyj:n varsinaiseen yhtiökokoukseen 

Terveystalo Oyj:n ("Yhtiö") osakkeenomistajat kutsutaan osallistumaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, joka pidetään 

tiistaina 8.4.2025 klo 15.00 Pikku-Finlandiassa osoitteessa Karamzininranta 4, 00100 Helsinki. Kokoukseen 

ilmoittautuneiden vastaanottaminen ja äänilippujen jakaminen aloitetaan kokouspaikalla klo 14.30. 

 Ilmoittautuminen yhtiökokoukseen 

Ilmoittautuminen ja ennakkoäänestys alkoivat 17.3.2025 klo 10.00, ja Yhtiön osakasluetteloon merkityn 

osakkeenomistajan, joka haluaa osallistua yhtiökokoukseen, tulee ilmoittautua yhtiökokoukseen ja halutessaan 

äänestää ennakkoon viimeistään 1.4.2025 klo 16.00, mihin mennessä ilmoittautumisen ja mahdollisten 

ennakkoäänten on oltava perillä Yhtiöllä tai Innovatics Oy:llä. 

Lisätietoja ja linkki ilmoittautumiseen ja ennakkoäänestykseen:  https://www.terveystalo.com/yhtiokokous-2025      

 

 

https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/
https://news.alertir.com/terveystalo/fi/node/1342
https://www.terveystalo.com/yhtiokokous-2025
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19.2.2025 Pörssitiedote: Arvopaperimarkkinalain 9 luvun pykälän 10 mukaiset ilmoitukset 

OP Ryhmän vakuutusyhtiöiden omaan sijoitustoimintaan kuuluvat omistukset Terveystalo Oyj:n osakkeissa siirtyivät 

OP Osuuskunnan omistukseen 18.2.2025 toteutetulla kaupalla. Järjestelyn tuloksena OP Ryhmän yhteenlaskettu 

omistus Terveystalo Oyj:n osakkeissa pysyi ennallaan ja on 13,91 % Terveystalo Oyj:n kaikista osakkeista ja äänistä, 

yhteensä 17 675 975 osaketta. Osana järjestelyä Terveystalo Oyj vastaanotti 19.2.2025 seuraavat liputusilmoitukset.   

 

Terveystalo Oyj vastaanotti arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 §:n mukaisen ilmoituksen, jonka mukaan OP 

Osuuskunnan omistusosuus Terveystalo Oyj:n osakkeista ja äänistä on ylittänyt 10 prosenttia 18.2.2025.  

 

Terveystalo Oyj vastaanotti arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 §:n mukaisen ilmoituksen, jonka mukaan Pohjola 

Vakuutus Oy:n omistusosuus Terveystalo Oyj:n osakkeista ja äänistä on alittanut 5 prosenttia 18.2.2025.  

 

Terveystalo Oyj vastaanotti arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 §:n mukaisen ilmoituksen, jonka mukaan OP-

Henkivakuutus Oy:n omistusosuus Terveystalo Oyj:n osakkeista ja äänistä on alittanut 5 prosenttia 18.2.2025. 

 

14.2.2025 Pörssitiedote: Terveystalo Oyj:n hallitus on päättänyt avainhenkilöiden pitkän aikavälin 

osakepalkkio-ohjelman uudesta ansaintajaksosta 2025–2027 

Terveystalo Oyj:n hallitus on päättänyt osakepalkkio-ohjelman uusista ansaintajaksoista vuosille 2025-2027. Ohjelman 

tarkoituksena on yhdistää omistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon kasvattamiseksi pitkällä aikavälillä, 

sitouttaa avainhenkilöt toteuttamaan Terveystalon strategiaa ja tarjota heille kilpailukykyinen, yhtiön osakkeiden 

ansaintaan perustuva kannustinohjelma. 

 

Pitkän aikavälin osakepalkkio-ohjelma perustuu rullaavaan 3 vuoden ansaintajaksorakenteeseen, jossa uusi 

ansaintajakso alkaa joka vuosi hallituksen niin päättäessä. Hallitus päättää vuosittain osallistujat, mittarit, mittareiden 

tavoitetasot ja ansaintamahdollisuudet. Ohjelman perustamisesta ja sen keskeisistä ehdoista kerrottiin 3.12.2020 

julkaistussa pörssitiedotteessa. 

 

14.2.2025 Pörssitiedote: Terveystalon hallituksen ehdotukset varsinaiselle yhtiökokoukselle 2025 

Terveystalo Oyj:n hallitus on päättänyt ehdottaa 8.4.2025 kokoontuvalle varsinaiselle yhtiökokoukselle vuodelta 2024 

maksettavaksi osingoksi yhteensä 0,48 euroa osakkeelta. Hallitus ehdottaa, että osinko maksetaan kahdessa erässä. 

Hallitus ehdottaa lisäksi tilinpäätöksen vahvistamista, toimielinten palkitsemisraportin ja muutetun toimielinten 

palkitsemispolitiikan hyväksymistä, hallituksen valtuuttamista päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta 

ja/tai pantiksi ottamisesta, osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta ja hallituksen 

valtuuttamista päättämään lahjoituksista yleishyödyllisiin tarkoituksiin. Hallitus ehdottaa, että yhtiön tilintarkastajaksi 

ja kestävyysraportoinnin varmentajaksi valitaan KPMG Oy Ab. 

 

13.2.2025 Lehdistötiedote: Terveystalo on sitoutunut Science Based Targets -aloitteeseen ja tieteeseen 

perustuvaan ilmastotyöhön 

Ilmastonmuutos vaikuttaa laajasti yksilöiden ja yhteiskuntien terveyteen. Terveystalon sitoumus terveyden 

edistämiseen ulottuu myös liiketoiminnan suorien ja epäsuorien päästöjen vähentämiseen. Yhtiö sitoutuu 

ensimmäisenä suomalaisena terveyspalveluyrityksenä asettamaan koko yrityksen kattavat tieteeseen pohjautuvat 

päästövähennystavoitteet sekä lyhyelle että pitkälle aikavälille. 

 

Liittymällä kansainväliseen Science Based Targets -aloitteeseen (SBTi), Terveystalon päästövähennystavoitteet ovat 

linjassa Pariisin ilmastosopimuksen globaalin tavoitteen kanssa puolittaa kasvihuonekaasupäästöt vuoteen 2030 

mennessä sekä saavuttaa nettonollatavoite vuoteen 2050 mennessä. 

https://news.alertir.com/terveystalo/fi/node/1324
https://news.alertir.com/terveystalo/fi/node/1322
https://news.alertir.com/terveystalo/fi/node/1316
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11.2.2025 Lehdistötiedote: Terveystalo vahvistaa sitoutumistaan ihmisoikeuksiin 
Terveystalo on vahvistanut sitoutumistaan ihmisoikeuksiin toteuttamalla ihmisoikeusvaikutusten arvioinnin (Human 

Rights Impact Assessment, HRIA) loppuvuodesta 2024 yhdessä ulkoisten asiantuntijoiden kanssa, julkaisemalla 

ihmisoikeuspolitiikan vuoden 2025 alussa sekä liittymällä YK:n Global Compact -aloitteen Business & Human Rights 

Accelerator -ohjelmaan vuonna 2025. 

 

Kaikki julkaistut tiedotteet löydät Terveystalon uutishuoneesta. 

 

Usein kysyttyjä kysymyksiä sijoittajatapaamisissa  

Miten kysyntä-tarjonta tilanne on kehittynyt? 

Suomen terveydenhuollon palveluiden kysyntä on jatkunut vahvana. Tarjonta ja varausasteet ovat hyvällä tasolla. 

Flunssakausi on jatkunut vahvana, ja sairastavuus on ollut normaalia korkeampaa, kun taas leuto talvi on vähentänyt 

tapaturmiin liittyviä käyntejä. Yritys- ja vakuutusasiakkuuksissa kysyntä on jatkunut vahvana. Työllisyystilanne on 

Suomessa hyvä, mutta sen merkittävät muutokset voivat vaikuttaa työterveyspalveluiden kysyntään. Heikko 

kuluttajaluottamus ja ostovoima ovat vaikuttaneet itsemaksettavan suunterveyden palveluiden sekä 

hierontapalveluiden kysyntään, joskin pientä piristymistä on tapahtunut alkuvuoden aikana. Julkisrahoitteisella 

markkinalla on nähty ainoastaan pienempiä digitaalisten palveluiden kilpailutuksia.  

 

Ruotsissa yritysterveyden palveluiden kysyntä on ollut tyydyttävällä tasolla, kun taas organisaatioiden johtamisen 

palveluiden ja haitallisen käytön kuntoutuspalveluiden kysyntä on jatkunut normaalia heikompana.  

 

Terveystalo on jatkanut vahvoja panostuksia ammattilaisten rekrytointeihin ja onnistunut kasvattamaan tarjontaa. 

Tarjonnan vahvistamiseksi kehityspanoksia on siirretty entistä enemmän ammattilaisten työtä helpottaviin ja 

tehostaviin ratkaisuihin.  

 

Terveystalon kohdemarkkinoiden pitkän aikavälin kasvunäkymät ovat hyvät; pohjakysyntä on vahvaa, ja megatrendit, 

kuten väestön ikääntyminen ja terveydenhuollon digitalisaatio, sekä kasvavat julkisen terveydenhuollon hoitojonot 

tukevat kysynnän kasvua tulevaisuudessa. Yhtenä alan houkuttelevimpana Terveystalolla on hyvät edellytykset 

vauhdittaa kasvua myös jatkossa vahvan markkina-asemansa tukemana. 

 

Millaisia vaikutuksia inflaatiolla on Terveystaloon?  

Inflaatio on tasaantunut vertailukauteen nähden. Yksityisen terveydenhuollon toimialalle solmittiin keväällä 2024 uusi 

kaksivuotinen työehtosopimus ajalle 1.5.2024-30.4.2026, joka koskee Terveystalon suurinta työntekijäryhmää, 

hoitajia. Vuonna 2024 palkkoja korotettiin 2,4 prosenttia yleis- ja taulukkokorotuksella 1.9.2024. Lisäksi joulukuussa 

2024 maksettiin 500 euron kertaerä ja jaettiin 0,4 prosentin suuruinen paikallinen erä. Vuonna 2025 palkkoja 

korotetaan 1.5.2025-30.4.2026 (12 kk) yleis- ja taulukkokorotuksella, jonka määrä ja ajankohta määräytyvät 

verrokkialojen palkankorotuksen perusteella. Teknologiateollisuuden työntekijöiden uudesta työehtosopimuksesta 

saatiin sopimusratkaisu helmikuussa 2025. Sen mukaan vuonna 2025 palkat nousevat 2,1 prosenttia yleiskorotuksella 

sekä 0,4 prosenttia työnantajan jakamana eränä.  

Palkkainflaatio näkyy myös muiden ammattiryhmien rekrytoinneissa. Suurin osa (noin 96 prosenttia) Terveystalossa 

toimivista lääkäreistä on kuitenkin yksityisiä ammatinharjoittajia, jotka eivät ole palkkasuhteessa yhtiöön. Vuoden 

2024 alussa työterveydessä otettiin ammatinharjoittajille käyttöön uusi palkkiomalli, joka mahdollistaa inflaation 

paremman hallinnan.  

https://news.alertir.com/terveystalo/fi/node/1313
https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/uutishuone/
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Terveystalo on toteuttanut myös kaupallisia aloitteita inflaation vaikutusten lieventämiseksi osana 

tulosparannusohjelmaa.  

Yleinen arvonlisäverokanta Suomessa nousi 24 prosentista 25,5 prosenttiin 1.9.2024 alkaen. Arvonlisäverokannan 

noston arvioidaan lisäävän vuositasolla Terveystalon kustannuksia noin 2 miljoonalla eurolla. 

 

Miten Ruotsin liiketoiminta-alueen tulosparannusohjelma on edistynyt ja millaista kannattavuustasoa 

sillä tavoitellaan?  

Liiketoiminta-alueella käynnistettiin vuoden 2023 viimeisellä neljänneksellä tulosparannusohjelma, jolla tavoitellaan 

120 miljoonan kruunun vuotuista EBITA-parannusta vuoden 2025 aikana. Tuloskäännettä rakennetaan 

systemaattisesti. Kustannusrakennetta on sopeutettu vastaamaan alempaa kysyntää, ja toimenpiteiden vaikutukset 

alkoivat näkyä muun muassa palkkakustannusten laskuna vuoden 2024 toisella puoliskolla.  Seuraavassa vaiheessa 

ohjelma keskittyy operatiivisen tehokkuuden kasvattamiseen sekä kaupallisiin toimenpiteisiin. Odotamme ohjelman 

vaikutusten näkyvän tuloskäänteenä vuoden 2025 alusta lähtien ja tavoitellun vähintään 120 miljoonan kruunun 

vuositason EBITA run-rate parannuksen toteutuvan 2025 aikana.  

 

Miten Terveystalo suhtautuu yritysostoihin tällä hetkellä?  

Ruotsissa keskitymme toistaiseksi kannattavuuden parantamiseen tulosparannusohjelman avulla. Vasta kun 

kannattavuus on saatu tavoitetasolle, voidaan tutkia laajentumista työterveyttä tukeviin palveluihin. Suomessa 

seuraamme aktiivisesti yrityskauppamarkkinaa, ja etsimme sopivia, palveluverkostoamme täydentävä ja arvoa luovia 

ostokohteita (esim. suunterveyden ja erikoissairaanhoidon aloilta). Suunnitelmia laajentua uusille maantieteellisille 

markkinoille Suomen ja Ruotsin ulkopuolella ei tällä hetkellä ole. 

 

Millainen CAPEX-taso tulee olemaan vuonna 2025?  

CAPEX / liikevaihto arvioidaan olevan noin 4–5 % vuonna 2025. Investoimme valittuihin digikehityshankkeisiin (joilla 

on lyhyt takaisinmaksuaika) sekä asteittain uuteen palvelukapasiteettiin.  

 

Taloudellinen raportointi 2025 

Terveystalo julkaisee taloudelliset katsauksensa vuonna 2025 seuraavasti:                           

Osavuosikatsaus 1.1. - 31.3.2025        25.4.2025  

Puolivuosikatsaus 1.1. - 30.6.2025      17.7.2025  

Osavuosikatsaus 1.1. - 30.9.2025        23.10.2025  

 

Taloudelliset katsaukset julkaistaan noin klo 9.00 Suomen aikaa. Taloudelliset katsaukset laaditaan suomeksi ja 

englanniksi.  

Terveystalo noudattaa 30 päivän hiljaista jaksoa ennen taloudellisten katsausten julkistamista.   

 

Sijoittajatapahtumat 2025   
Terveystalon sijoittajakalenterista löydät kaikki tulevat tapahtumat.  

 

Konsensus  
Voit tutustua viimeisimpään Vara konsensusennusteeseen täällä.  

 

 

https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/sijoittajakalenteri/
https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/osaketietoa/konsensus-ennusteet/
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Terveystalon IR-tiimi 
Terveystalon sijoittajaviestintätiimi auttaa sinua mielellään kaikissa kysymyksissä.  

 

Liisa-Maija Seppänen 

Investor Relations Manager 

Tel. +358 50 314 4455 

liisa-maija.seppanen@terveystalo.com 

 

Kati Kaksonen 

Vice President, Investor Relations & Sustainability 

Tel. +358 10 345 2034 

kati.kaksonen@terveystalo.com 

 

 

Terveystalo lyhyesti 

Terveystalo on liikevaihdoltaan Suomen suurin yksityinen terveydenhuollon palveluntarjoaja ja yksi Suomen ja Ruotsin johtavista 
työterveyden toimijoista. Rakennamme sujuvaa, välittävää ja vaikuttavaa tulevaisuuden terveydenhuoltoa. Tarjoamme kattavia 
perusterveydenhuollon, erikoissairaanhoidon ja hyvinvoinnin palveluita yrityksille, yksityishenkilöille ja julkisen sektorin asiakkaille. 
Terveystalon digivastaanotto palvelee ajasta ja paikasta riippumatta 24/7. Tarjoamme palveluitamme myös noin 360 toimipaikassa 
Suomessa, joihin sisältyy 18 sairaalaa. Ruotsissa tarjoamme työterveyden palveluita noin 140 toimipaikassa. Terveystalo on listattu 
Helsingin pörssissä ja sillä on vahva suomalainen omistus. 
 
Vuonna 2024 Terveystalo palveli Suomessa noin 1,2 miljoonaa henkilöasiakasta ja asiakaskäyntejä tehtiin noin 7,6 miljoonaa. 
Terveystalossa työskentelee noin 15 000 terveyden ja muiden alojen ammattilaista.www.terveystalo.com www.terveystalo.com 

mailto:liisa-maija.seppanen@terveystalo.com
mailto:kati.kaksonen@terveystalo.com
http://www.terveystalo.com/

